
Uchwała Nr  XXIV/290/12 
Rady Miejskiej w Czerwionce–Leszczynach

z dnia 14 września 2012 r.   

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego  Gminy i Miasta Czerwionka – Leszczyny dla obszaru położonego 

w Palowicach 

Na podstawie  art.  18 ust.2  pkt  5  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie  gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) w związku z art. 14 ust. 1,2 i 4  ustawy 

z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r. 

poz. 647) 

Rada Miejska w Czerwionce – Leszczynach
uchwala:

§ 1

Przystępuje  się  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  Gminy 

i Miasta Czerwionka – Leszczyny dla obszaru położonego w Palowicach w granicach określonych na 

mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

dr inż. Marek Profaska 


